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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81718017L

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit MONTECRISTO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit Kullat Binjake, Kati 2, Nr 26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar te 

udhetareve. Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per te trete dhe me qira, brenda dhe jashte vendit, 
import eksport te mallrave, makineri e pajisje; Sherbime ne 
fushen e logjistikes, grumbullimi, shperndarja, magazinimi i 
mallrave, materialeve, pajisjeve, makinerive, automjeteve te 
ndryshme per llogari te saj dhe te te treteve. Manaxhirni, 
sistemimi i sendeve e mallrave ne magazina. Manaxhimin e 
grumbullimit, transporrit dhe shperndarjes se mallrave. 
Manaxhimin e te gjitha hallkave te tjera qe perfshihen ne 
sherbimet e logjistikes. Menaxhimi i makinerive larese 
industriale. Agjensi transporri udhetaresh e mallrash. Shoqeri 
spedicionere, sherbime spedicionere dhe transporti mallrash 
te ndryshme brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Dhenie dhe marrje mjete e automjete me qera, asete te 
ndryshme, pasuri te paluajtshme (Real Estate) etj, perfshire 
blerjen dhe shitje e tyre. Konsulenza e pergjithshme ne 
sektorin tregetar per shoqerite shqiptare dhe te huaja. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor
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Domenico Pizzi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2018                Deri: 16/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DomenicoPizzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MONTECRISTO GROUP
Telefon: 0699308832  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-787001-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253C04D-1114-4736-AA24-0A66D9BBDC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24240BAE-3DAC-46C5-95F9-201AB6FD1068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6F9740-4F0F-4432-9E8B-78CED288D519

